queritur, quod predictus Radulfus ei injuste detinet unum mazerum, precii dim. marc., sine pede, cum quodam circulo de argento, quod ei tradidit nomine pignoris pro quodam equo quem ab ipso Radulfo locavit die Mercurii proxima post festum S. Johannis Baptiste anno etc. liiij^o, et quod postea versus ipsum acquietavit, et illud ei injuste detinet, ad dampnum suum, xx s.; et hoc offert etc.

Predictus Radulfus venit et defendit vim etc. et dicit, quod dictus Bonevie locavit ab ipso unum equum predicto die Mercurii usque ad Londoniam, pro xvj d., quos ei solvit, et tradidit ei quoddam ciphum de mazero racione pignoris pro residuo convencionis inter eos facte et consuetudinis ville Oxonie; ita quod, si dictus Bonevie moram faceret ultra dietas inter eos assignatas, quod daret predicto Radulfo pro quolibet die ultra dietas positas j d., et dictus Bonevie retinuit equum suum per xij dies, ita quod ei debuit xij d. pro predicta retentione; et postea uxor dicti Bonevie impignoravit dictum ciphum eidem Radulfo pro vj d. quos ei accommodavit; et postea alia vice habuit dictum equum suum apud Wallingford pro x d., et ibi amisit capistrum dicti equi ad valenciam ob.; quos ei debet: occasione predicta detinet predictum ciphum, et non injuste, et de hoc ponit se super patriam.

Predictus Judeus dicit, quod nichil debet eidem Radulfo pro predicto equo nec pro aliqua alia re, nec dictum equum locavit usque Wallingford; set dictum ciphum et equum suum acquietavit, et nichil pro eodem ciphum eidem debet; et ponit se super patriam. Et preceptum est Vicecomiti, quod per sacramentum inquirat, si etc., et inquisitionem etc. in octabis S. Michaelis. Ad quem diem Vicecomes retornavit inquisitionem factam per sacramentum Johannis Culvert, Ricardi Wandri et aliorum Christianorum, et per sacramentum Lombardi de Crikelade et aliorum Judeorum, ut patet inter inquisitiones retornatas in Termino S. Michaelis proximo sequente. Et Christiani dicunt, quod predictus Radulfus Walle detinet predicto Bonevie unum mazerum, pro xxvij d. ob., qui ei aretro sunt de quadam convencione inter ipsos facta pro allocacione cujusdam equi. Et Judei dicunt, quod predictus Bonevie acquietavit predictum mazerum versus predictum Radulfum. Et quia Christiani et Judei non concordant, preceptum est Vicecomiti, quod venire faciat predictam inquisitionem coram etc., et tot et tales etc., a die S. Martini in xv dies, ad recognoscendum etc.

complains, that the said Ralph unlawfully detains against him a bowl of mazer-wood with a silver rim, but without foot, value $\frac{1}{2}$ mark, which he delivered to Ralph by way of pledge for a horse which he hired from him on the Wednesday next after the feast of St. John the Baptist in the fifty-fourth year of the reign, which he afterwards made quit as to Ralph, who unlawfully detains the pledge against him, to his damage, 20s. ; and this he offers etc.